ตามท่ี โรงเรียนปากน้ำหลังสวนวิทยา ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โมเดิร์นคอมพิวเตอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๗,๒๗๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ทินกฤต แซ่ตั้ง 

(นายทินกฤต แซ่ตั้ง) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนปากน้ำหลังสวนวิทยา

[...]

ตามท่ี โรงเรียนปากน้ำหลังสวนวิทยา ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอกนรินทร์ แก้วนาบอน (ขายปลีก) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๘๐๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ทินกฤต แซ่ตั้ง 

(นายทินกฤต แซ่ตั้ง) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนปากน้ำหลังสวนวิทยา

[...]

ตามท่ี โรงเรียนปากน้ำหลังสวนวิทยา ได้มีโครงการ จ้างเหมารถโดยสารไม่ประจำทาง นำนักเรียน
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑-๖ ไปทัศนศึกษา ณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมางานยานพาหนะ (รถโดยสารไม่ประจำทาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย
ศิริพงศ์ ทองย้อย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ทินกฤต แซ่ตั้ง 
(นายทินกฤต แซ่ตั้ง) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนปากน้ำหลังสวนวิทยา